

CONGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



"2014, Año de las y los Jóvenes Coahuilenses"

A LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE DEPORTE Y JUVENTUD. PRESENTES.-

Por acuerdo del Diputado Manolo Jiménez Salinas, Coordinador de la Comisión de Deporte y Juventud, atentamente me permito convocar a Usted a una reunión de trabajo que se celebrará el viernes 18 de julio del año 2014.

Los trabajos de la Comisión iniciarán a partir de las 12:00 horas de la fecha señalada, en la Sala de Comisiones "Luis Donaldo Colosio Murrieta" del Palacio Legislativo "Venustiano Carranza", para tratar lo relativo a la Ley de Juventud.

ATENTAMENTE.
SALTILLO, COAHUILA DE ZARAGOZA, A 17 DE JULIO DE 2014.
EL OFICIAL MAYOR DEL CONGRESO DEL ESTADO.

LIC. FRANCISCO JAVIER RANGEL CASTRO.

c.c.p. Lic. Francisco Javier Z'Cruz Siller. Tesorero del Congreso del Estado. c.c.p. Coordinadores de Grupos Parlamentarios.





NGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



LISTA DE ASISTENCIA

REUNIÓN

COMISIÓN DE DEPORTE Y JUVENTUD

18 DE JULIO DE 2014

FIRMA
Horto



NGRESO DEL ESTADO INDEPENDIENTE, LIBRE Y SOBERANO DE COAHUILA DE ZARAGOZA



ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN DE DEPORTE Y JUVENTUD DE LA LIX LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO, EL DÍA 18 DEL MES DE JULIO DEL AÑO 2014.

En la ciudad de Saltillo, Coahuila, a las 12:00 horas del día 18 de Julio de 2014, la Comisión de Deporte y Juventud, celebró una reunión de trabajo en la Sala de Comisiones "Luis Donaldo Colosio Murrieta" del Palacio Legislativo "Venustiano Carranza", con la asistencia de los siguientes integrantes:

Dip. Manolo Jiménez Salinas (Coordinador) Dip. José Refugio Sandoval Rodríguez (Secretario) Dip. Lucía Azucena Ramos Ramos

Al confirmarse que había quórum legal para la celebración de esta reunión, a continuación se dio inicio al desarrollo de la misma, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de Asistencia y declaración de quórum legal.
- 2.- Orden del Día.
- 4.- Análisis de la Ley de Juventud.

Al no haber más asuntos a tratar, siendo las 13:00 horas del día inicialmente señalado se dio por concluida la reunión.

Saltillo, Coahuila, a 18 de Julio de 2014 Por la Comisión de Deporte y Juventud de la LIX Legislatura.

Dip. Manolo Jiménez Salinas

Dip. José Refugio Sandoval Rodríguez

Dip. Lucia Azucena Ramos Ramos